АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00, 0$ 2022 п.г.т. Мотыгино № Л

Об учете объектов недвижимого имущества в Реестре муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район в составе
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Мотыгинский район», Положением о муниципальной казне муниципального
образования Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского
районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:

- вид объекта: здание, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:74, площадь 2 166,9 кв. м, адрес: Красноярский край,
Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, балансовая
стоимость 20 000 000 рублей 00 копеек (двадцать миллионов рублей 00
копеек).

2. Включить в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:349, площадь 212,7 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 1, балансовая стоимость 3 566 000 рублей 00 копеек (три миллиона
пятьсот шестьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:360, площадь 112 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 2, балансовая стоимость 1 878 000 рублей 00 копеек (один миллион
восемьсот семьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:371, площадь 18 кв. м, адрес: Российская Федерация,

Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 3, балансовая стоимость 372 ООО рублей 00 копеек (триста семьдесят
две тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:382, площадь 7 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.4, балансовая стоимость 144 000 рублей 00 копеек (сто сорок четыре
тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:393, площадь 12,3 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 5, балансовая стоимость 254 000 рублей 00 копеек (двести пятьдесят
четыре тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:400, площадь 6,8 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 6, балансовая стоимость 140 000 рублей 00 копеек (сто сорок тысяч
рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:401, площадь 11,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 7, балансовая стоимость 231 000 рублей 00 копеек (двести тридцать
одна тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:402, площадь 10,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 8, балансовая стоимость 211 000 рублей 00 копеек (двести
одиннадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:403, площадь 5,4 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 9, балансовая стоимость 111 000 рублей 00 копеек (сто одиннадцать
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:350, площадь 79,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 10, балансовая стоимость 1 635 000 рублей 00 копеек (один миллион
шестьсот тридцать пять тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:351, площадь 19,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 11, балансовая стоимость 493 000 рублей 00 копеек (четыреста
девяносто три тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:352, площадь 12,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,

Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 12, балансовая стоимость 317 ООО рублей 00 копеек (триста
семнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:353, площадь 12,5 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 13, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста
пятнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:354, площадь 21,1 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 14, балансовая стоимость 531 000 рублей 00 копеек (пятьсот тридцать
одна тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:355, площадь 20,4 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.15, балансовая стоимость 513 000 рублей 00 копеек (пятьсот
тринадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:356, площадь 12,5 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 16, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста
пятнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:357, площадь 12,7 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 17, балансовая стоимость 320 000 рублей 00 копеек (триста двадцать
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:358, площадь 20 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 18, балансовая стоимость 503 000 рублей 00 копеек (пятьсот три
тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:359, площадь 19,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом. 19, балансовая стоимость 493 000 рублей 00 копеек (четыреста
девяносто три тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:361, площадь 12,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.20, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста

" пятнадцать тысяч рублей 00 копеек);
- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер

24:26:0401046:362, площадь 12,5 кв. м, адрес: Российская Федерация,

Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.21, балансовая стоимость 315 ООО рублей 00 копеек (триста
пятнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:363, площадь 21,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.22, балансовая стоимость 544 000 рублей 00 копеек (пятьсот сорок
четыре тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:364, площадь 26,1 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.23, балансовая стоимость 657 000 рублей 00 копеек (шестьсот
пятьдесят семь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:365, площадь 21 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.24, балансовая стоимость 528 000 рублей 00 копеек (пятьсот двадцать
восемь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:366, площадь 12,5 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.25, балансовая стоимость 247 000 рублей 00 копеек (двести сорок
семь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:367, площадь 12,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.26, балансовая стоимость 317 000 рублей 00 копеек (триста
семнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:368, площадь 19,8 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.27, балансовая стоимость 498 000 рублей 00 копеек (четыреста
девяносто восемь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:369, площадь 42,8 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.28, балансовая стоимость 1 077 000 рублей 00 копеек (один миллион
семьдесят семь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:370, площадь 38,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.29, балансовая стоимость 961 000 рублей 00 копеек (девятьсот
шестьдесят одна тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:372, площадь 41,7 кв. м, адрес: Российская Федерация,

Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.ЗО, балансовая стоимость 1 049 ООО рублей 00 копеек (один миллион
сорок девять тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:373, площадь 42,4 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.31, балансовая стоимость 1 067 000 рублей 00 копеек (один миллион
шестьдесят семь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:374, площадь 35,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.32, балансовая стоимость 896 000 рублей 00 копеек (восемьсот
девяносто шесть тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:375, площадь 19,9 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.ЗЗ, балансовая стоимость 501 000 рублей 00 копеек (пятьсот одна
тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:376, площадь 13,7 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.34, балансовая стоимость 345 000 рублей 00 копеек (триста сорок
пять тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:377, площадь 11,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.35, балансовая стоимость 292 000 рублей 00 копеек (двести девяносто
две тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:378, площадь 20,7 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.36, балансовая стоимость 521 000 рублей 00 копеек (пятьсот двадцать
одна тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:379, площадь 20,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,

; Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.37, балансовая стоимость 518 000 рублей 00 копеек (пятьсот
восемнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:380, площадь 12,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.38, балансовая стоимость 307 000 рублей 00 копеек (триста семь
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:381, площадь 13,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,

Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.39, балансовая стоимость 335 ООО рублей 00 копеек (триста тридцать
пять тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:383, площадь 19,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.40, балансовая стоимость 317 000 рублей 00 копеек (триста
семнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:384, площадь 19,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.41, балансовая стоимость 493 000 рублей 00 копеек (четыреста
девяносто три тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:385, площадь 12,3 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.42, балансовая стоимость 310 000 рублей 00 копеек (триста десять
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:386, площадь 12,6 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.43, балансовая стоимость 317 000 рублей 00 копеек (триста
семнадцать тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:387, площадь 20,9 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.44, балансовая стоимость 526 000 рублей 00 копеек (пятьсот двадцать
шесть тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:388, площадь 15 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.45, балансовая стоимость 296 000 рублей 00 копеек (двести девяносто
шесть тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:389, площадь 21,3 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.46, балансовая стоимость 536 000 рублей 00 копеек (пятьсот тридцать
шесть тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:390, площадь 12 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.47, балансовая стоимость 302 000 рублей 00 копеек (триста две
тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:391, площадь 12,2 кв. м, адрес: Российская Федерация,

Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.48, балансовая стоимость 307 ООО рублей 00 копеек (триста семь
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер
24:26:0401046:392, площадь 19,5 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.49, балансовая стоимость 491 000 рублей 00 копеек (четыреста
девяносто одна тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:394, площадь 44 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.50, балансовая стоимость 1 107 000 рублей 00 копеек (один миллион
сто семь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:395, площадь 38 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.51, балансовая стоимость 956 000 рублей 00 копеек (девятьсот
пятьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:396, площадь 44,8 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.52, балансовая стоимость 1 127 000 рублей 00 копеек (один миллион
сто двадцать семь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:397, площадь 38,9 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.53, балансовая стоимость 979 000 рублей 00 копеек (девятьсот
семьдесят девять тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:398, площадь 32,1 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.54, балансовая стоимость 808 000 рублей 00 копеек (восемьсот
восемь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер
24:26:0401046:399, площадь 481,8 кв. м, адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д.
21, пом.55, балансовая стоимость 2 430 000 рублей 00 копеек (два миллиона
четыреста тридцать тысяч рублей 00 копеек).

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» внести

соответствующие изменения в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель Г лавы
администрации Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25